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101	Okey,	masa	oyunlarından	biridir	ki	amacınız	taşların	üstündeki	sayıları	toplayıp	yüzbir	sayısını	geçerek	elinizi	açmak.	Öncelikle	klasik	okeydeki	gibi	stoneaları	per	yapmalısınız.	Aynı	numaralı	farklı	renkteki	sayılar	ya	da	aynı	renkte	farklı	numaralı	ardışık	sayıları	yan	yana	dizerek	per	yapabilirsiniz.	Bu	şekilde	stonelarınızı	gruplunduktan	sonra,
eğer	stoneların	üzerinde	yazılı	olan	sayılarının	toplamı	101	sayisini	geçiyorsa	elinizi	açabilirsiniz.	Ayrıca	seri	açma	dışında	5	çift	okey	stoneına	sahip	olursanız,	elinizi	çift	açabilirsiniz.	Bu	oyunda	kazanmak	için	en	çok	istek	show	olması	gerekiyor.	Oyuncuların	birçoğu	bu	oyunu	muito	sevdiklerinden	ve	oynamaya	devam	ediyorlar.	Birçok	oyuncunun	bir
skor	tablosu	yok,	yani	elinde	bir	sayı	var	diyemezler.	Bir	de	taşları	işleyemediler,	bazı	taşları	làmşırlar.	Oyuna	başlarken	oyuncuların	elini	açması	çok	önemli,	ama	daha	sonra	okeyin	nasıl	doneceği	ve	nasıl	oynanacağı	yetkisi	oyuncunun	elindedir.	Bu	oyunda	en	çok	skillli	oyuncuya	verilmesini	dilerim.	Oyuncular	birleştiğinde	oyuna	devam	edebilirler,	bu
oyunu	çok	seviyorum.	Önceki	oyuncuları	da	oynamaya	devam	ediyorum,	ama	oyunda	kazanmak	için	en	çok	istek	show	olması	gerekiyor.	Elilimizi	Kaliyorduk,	BitiMiyziz,	Birakın	Oyunda	Nereye	Taş	İşleyecegimize	Makine	Değil	Biz	Karar	Verelim	Bu	oyunda	Beautiful	bir	oyundur	ancak	,	Elalimizedde	Ishler	Tas	Var	Tabelada	Görürüz	Ama	O	Tası	Bir
Turlü	İşleyemiyorduk,,,Ishler	Taslari	Istedigimizi	Bir	Yere	Isleyemiyorduk	Dilyelim	Ki	7'Lİ	İşlesek	Elimizedeki	8'LİYİ	De	Isleyecegiz	Ama	Oynu	Yedili	Götürüp	Bir	Başka	Yere	Isliyor	Elalimizedeki	8'Lİ	Kaliyor	Sayorusuz	,,,	Bazen	Oyn	Tikaniyor	Rakiplerden	Birini	Bir	Tas	Aliyordu	Oyn	Kilitleyordu	Soldan	Aldigin	Tası	Geri	At	Yaziyor	Ama	Rakip	Tası	Atip
Oynu	Devam	Ettiremiyordukuz	Oyn	Tickaniyor	Yeniden	Baslammak	Zorundalar	Oysa	Elimized	Ele	Açacak	Bir	Sayida	Hatta	Bir	Tas	Gelse	Bitecek	Bir	El	Var	Istakona	en	az	taş	değeri	kalan	kişi	eli	kazanıyor.	Ekranda	bulunan	AYARLAR	menüsünden	zorluk	derecesini	KOLAY,	NORMAL	veya	ZOR	olarak	seçebilirsiniz.	YARDIMI	GÖSTER	seçeneğinden
taşların	otomatik	olarak	dizdirerek	perleri	oluşturabilirsiniz.	KATLAMALI	seçenegenden	el	değerini	yükseltebilirsiniz.	Bu	şekilde	el	açamayan	kişi	tahtonda	bulunan	perlerin	değerinizi	yükseltmek	için	çabalıyor.	En	son	el	açan	kişinin	el	açma	değerini	geçmek	zorunda	kalıyor.	CEZALI	seçeneğiyle	de	işlek	taşlarla	rakiplerinize	ekstradan	puan
yazdırabiliyorsunuz.	Bu	şekilde	el	açan	kişilere	ekstra	ceza	puanları	yazdırarak	rakiplerinizi	yenmeye	çalışıyorsunuz.	Oynarken	her	hamlenizde	stratejik	düşünerek	hem	tahtanızdaki	taş	sayısını	düşürmeye	çalışıyorsunuz	hem	de	rakiplerinizin	el	açmasına	engel	olmaya	çalışıyorsunuz.	Halk	arasında	açmalı	kaptirik	olarak	bilinen	bu	uygulamayla
eğlenceli	ve	keyifli	zaman	geçirmenizi	dileriz.	Gnklli	SKOR	TOPLAMI	NEDEN	GÖSTERMİYOR	VE	OYUN	KAÇ	OYNANACAK	BELİRTİLMEMİŞ.	2025-03-15	15:48:37	Hasan	Zemin	MAVİ	OLDUĞU	İÇİN	MAVİ	TAŞLARIN	DİZİLİMİNİ	TAM	GÖREMİYORUZ.AYRICA	SKOR	TOPLAMINI	GÖRMEK	İSTİYORUZ.	Online	Okey:	Dijital	Versiyonun	Eğlence	ve
Stratejik	Bir	EXPERIENCE	Sunması	ve	gerçek	yaşama	zaman	ayırmalıdır.	Aile	ve	arkadaşlarla	zaman	geçirmek	gibi	farklı	etkinliklere	yönelmek,	oyun	bağımlılığının	önlenmesine	yardımcı	olabilir.	Online	okey	oyunları	keyifli	bir	eğlence	aracı	olabilir,	ancak	bu	oyunların	kullanımı	dikkatli	ve	kontrolüyledir.	Strateji	ve	Şansın	Buluştuğu	Sanal	Masada:
Online	Okey’in	Sırları	101	okey,	son	yıllarda	büyük	bir	popülerlik	kazanan	ve	milyonlarca	insanın	tercih	ettiği	bir	masa	oyunudur.	Hem	strateji	gerektiren	hem	de	şansa	dayalı	olan	bu	oyun,	oyunculara	keyifli	ve	rekabet	dolu	anlar	yaşatır.	İlk	olarak,	online	okey	oyununda	stratejide	çok	önemlidir.	Taşları	doğru	bir	şekilde	kullanarak	rakiplerinizi
altamak	için	plan	yapmalısınız.	Başarılı	bir	strategi	için	öncelikle	taşları	iyi	analiz	etmeli	ve	hızlı	kararlar	alabilmelisiniz.	Dikkatli	bir	şekilde	taşları	eşleştirmek	ve	avantaj	sağlamak,	kazanma	şansınızı	artıracaktır.	Bununla	birlikte,	şans	faktörü	de	oyunun	ayrılmaz	bir	parçasıdır.	Rastgele	dağıtılan	taşlar,	bazen	size	avantaj	sağlayabilirken	bazen	de
dezavantaj	yaratabilir.	Bu	noktada,	şansı	lehinize	çevirmek	için	dikkatli	olmalısınız.	Yüksek	puan	getiren	taşları	kullanerken,	rakiplerinizin	hamlelerini	tahmin	etmeye	çalışın	ve	strategeniz	buna	göre	ayarlayın.	101	okey	oynarken	dikkatinizi	yüksek	tutmak	da	önemlidir.	Rakiplerinizin	hamlelerini	analizederken,	aynı	zamanda	kendi	taşınlarınızı	takip
etmeli	ve	taktiklerinizi	buna	göre	belirlemelisiniz.	Hızlı	düşünme	ve	doğru	kararlar	alabilme	yeteneği,	başarıya	giden	yolun	anahtarıdır.	Bununla	birlikte,	online	okey	oyununda	diğer	oyuncularla	iletişim	kurmak	da	mümkündür.	Sohbet	seçenekleri	sayesinde	stratejilerinizi	paylaşabilir,	rakiplerinizle	rekabet	edebilir	veya	yeni	arkadaşlar	edinebilirsiniz.
İyi	bir	iletişim,	oyun	deneyiminizi	zenginleştirecek	ve	size	avantaj	sağlayacaktır.	Online	okey	strategi	ve	şansın	buluştuğu	heyecan	verici	bir	masa	oyunudur.	Doğru	stratejileri	kullanarak	ve	şansı	lehinize	çevirerek	başarılı	olabilirsiniz.	Dikkatli	analiz,	hızlı	düşünme	ve	iletişim	becerileri,	online	okeyin	sırlarını	keşfetmenize	yardımcı	olacaktır.	Kendinizi
geliştirerek,	sanal	masadaki	ustalığınızı	artırabilir	ve	kazanma	şansınızı	yükseltebilirsiniz.	ve	oyuncular	arasında	tercih	yapıldığı	bir	dönemde	yaşıyoruz.	Yazar:	admin	Görüntüleme:	1973	defa	Kategori:	Okey	Salonları	Yayınlanma	Tarihi:	09	Nisan	2024	Tuşlar:Fare	ve	ekrana	dokunarak	oynanıyor.	Hemen	üye	olmadan	101	Okey	oyunu	oyna..Online	canlı
veya	bilgisayara	karşı	ücretsiz	101	okey	oynamak	isteyenler	için	super	bir	masa	oyunu	sizlerle.	Nasılsınız?	101	okey	oyuncuları	arasında	tercih	yapıldığı	bir	dönemde	yaşıyoruz.	Yazar:	admin	###ARTICLEveren	bir	platform	içerisinde	kaliteli	hizmet	vermek	temel	ideallerimiz	arasında	yer	alıyor.	Online	okey	oynama	imkânı	sunan	101OkeyOyna.Net,
okey	oyna	tuşuna	tıklayarak	hemen	okey	oynayabileceğiniz	bir	oyun	oynama	platformudur.	Eğer	sizler	de	online	okey	odalarımızda	oyun	oynayarak	ailemizin	bir	parçası	olmak	isterseniz	ilk	olarak	yapmanız	gereken	işlem	sitemiz	üzerinden	kendinize	ait	bir	hesap	oluşturmak	olmalıdır.	Hesap	oluşturma	işlemini	tamamladıktan	sonra	dilediğiniz	zaman	ve
mekanda	mobil	uyumlu	okey	oynama	adresimize	hesabınız	üzerinden	giriş	yapabilirsiniz.	Sitemizdeki	okey	oyna	okey	oyna	seçeneğine	tıklayarak	ücretsiz	bir	şekilde	keyifli	bir	okey	oynama	tecrübesi	edinebilir,	eğlenceli	vakit	geçirebilirsiniz.	101	Okey	Nedir?	Bu	oyun	106	taştan	oluşan	oyun	seti	ile	oynanan	bir	oyun	olarak	karşımıza	çıkmaktadır.
Buradaki	taşlar	4	değişik	renkte	bulunmaktadır	ve	her	bir	taşın	üzerinde	1	den	13	e	kadar	sayılar	yazar.	Her	sayı	için	toplamda	8	tane	taş	vardır.	Bunlar	2	adet	kırmızı,	2	adet	siyah,	2	adet	mavi	ve	2	adet	sarı	şeklindedir.	Bunun	yanında	numarasız	2	tane	özel	taş	bulunur	ve	bu	taşlar	ise	oyunun	sahte	jokerleridir.	Burada	bahsettiğimiz	taşın	ve	okey
ıstakları	kullanılarak,	oyunu	en	az	puanla	bitirmeyi	amaçlayan	bir	oyundur.	101okey	Oyununun	Kuralları	Toplamda	4	kişi	ile	oynanan	bu	oyun	tek	başına	oynanabileceği	gibi	eşler	ile	de	oynanabilir.	Oyun,	turlar	şeklinde	oynanan	bir	oyundur.	3,5,7,9	ya	da	11	şeklinde	turlar	halinde	oynanan	oyuna	başlamadan	tur	seçimi	yapılır.	Taşlar,	7’li	balya
şeklinde	dizilir.	Her	turda	taş	dağıtan	oyuncu	değişir.	Taş	dağıtımına	başlamadan	zar	atılma	sureti	ile	okey	belirlenir.	Düz	okeyden	farklı	olarak	da	12-13-1	ya	da	13-1-2	şeklinde	biz	dizim	olmamak	ile	oyuncu	kendinden	önceki	oyuncunun	attığı	taşı	alır	ise	elini	açmak	zorunda	kalır.	101	Ceza	Puanları	Ceza	puanları	ile	daha	dikkatli	oynanması	gereken
yüzbir	okey	oyunu	için	ceza	puan	durumu	aynı	zamanda	inanılmaz	da	zevkli	bir	oyun	imkanı	tanıyor.	Oyuncular	aşağıdaki	durumlar	için	ekstra	101	ceza	puanı	alırlar.	Bu	ceza	puanları	tur	sonunda	aldıkları	puanlara	eklenir	:	Oyuncu	masaya	taş	açıp	eğer	taşların	toplamı	101	sayısına	ulaşmaz	ise	taşlarını	masadan	alır	ve	oyuncunun	hanesine	101	ceza
puanı	yazılır.	İşler	taş	atılma	durumunda	Yine	oyuncuya	101	ceza	puanı	yazılır.	Oyuncu	elini	açmamış	dahi	işler	taş	atılamıyor.	İşler	taş	ile	oyun	bitirildiğinde	atılır	ise	oyuncuya	herhangi	bir	ceza	puanı	uygulaması	bulunmuyor.	Oyuncu,	masaya	açılmış	perlere	birden	fazla	taş	ekleyip	sonra	da	bu	taşları	geri	almak	ister	ise	101	ceza	puanı	alır.	3.5978	oy
101	Okey,	Türkiye’de	popüler	olan	geleneksel	Okey	oyununa	dayalı	bir	masa	oyunudur.	Ancak	bu	versiyon,	klasik	Okey’den	biraz	daha	farklı	kurallara	ve	stratejilere	sahiptir.	101	Okey,	dört	kişiyle	oynanan,	zeka,	strateji	ve	dikkat	gerektiren	bir	oyundur.	Oyuncular,	taşlarını	belirli	kurallara	göre	dizerek	eldersindeki	puanları	düşürmeyi	ve	oyunu
kazanan	kişi	olmayı	hedefler.	Adını,	oyun	içinde	kullanılan	taşların	sayı	değerlerinden	alır.	101	Okey	Nasıl	Oynanır?	Oyunun	Amacı	Oyunun	temel	amacı,	elinizdeki	taşları	kurallara	uygun	şekilde	dizerek	puanınızı	sıfıra	yaklaştırmak	ya	da	oyunu	completamente	bitirmektir.	Elinizi	bitirdiğinizde	diğer	oyuncuların	elindeki	taşlar	puan	olarak	hanesine
yazılır.	Oyun	Malzemeleri	101	Okey,	106	adet	taşla	oynanır.	Taşlar;	kırmızı,	siyah,	sarı	ve	mavi	olmak	üzere	dört	renkte,	1’den	13’e	kadar	numaralandırılmıştır.	Ayrıca	2	adet	sahte	okey	taşı	bulunur.	Oyuna	Başlama:	Taşlar	karıştırılır	ve	her	oyuncuya	21	taş	dağıtılır.	İlk	başlayan	oyuncuya	22	Taş	verilir.	Orta	alanda	bir	taş	açık	bırakılır	ve	bu	taş,	o	elin
"Okey"	taşı	olarak	belirlenir.	Okey	taşı,	oyun	içinde	joker	görevi	görerek	diğer	taşların	yerine	kullanılabilir.	Taş	Dizme	Kuralları	Elinizdeki	taşları	aşağıdaki	kurallara	göre	dizmeniz	gerekir:	Gruplar	(Seriler):	Aynı	sayıdan	üç	veya	daha	fazla	taşın	farklı	renklerde	yan	yana	dizilmesi.	Örneğin,	kırmızı	5,	sarı	5,	mavi	5.	Sıralı	Dizilimler:	Aynı	renkte	ardışık
sayılardan	oluşan	taşlar.	Örneğin,	kırmızı	3,	kırmızı	4,	kırmızı	5.	Puanlama	ve	Bitirme	Oyuncular,	her	hamlede	bir	Taş	alır	ve	bir	Taş	Bıraktırır.	Amaç,	elinizdeki	taşların	toplam	puanını	101	veya	altına	düşürmektir.	Oyunculardan	biri	elini	bitirdiğinde	oyun	sona	erer.	Diğer	oyuncuların	ellerindeki	taşların	puanı	...hesaplanır,	ceza	olarak	yazılır.	Taşı,
eksik	bir	taşın	yerine	kullanılabilir	ve	büyük	bir	avantaj	sağlar.	Ancak	sahte	Okey	taşı	(üzerinde	0	yazılı	taş),	hiçbir	taş	yerine	kullanılamaz	ve	normal	bir	taş	gibi	değerlendirilir.	Stratejiler	ve	İpuçları	Taşları	İyi	Dizmek:	Elinizdeki	taşları	dizmeden	önce	hangi	kombinasyonların	daha	avantajlı	olacağını	planlayın.	Okey	Taşını	Kullanın:	Okey	taşı,	stratejik
bir	avantaj	sağlar.	Mümkünse	bu	taşı	kritik	bir	kombinasyonda	kullanın.	Hamlelerinizi	Hesaplayın:	Gereksiz	yere	taş	bırakmak	yerine	ileride	işinize	yarayabilecek	taşları	saklamaya	çalışın.	Rakiplerinizi	Takip	Edin:	Rakip	oyuncuların	bıraktığı	taşlara	dikkat	edin	ve	hangi	taşları	topladıklarını	analizerek	stratejinizi	shapeillendirin.	Zeka	ve	Strateji
Gerektirir:	Taşları	doğru	dizmek	ve	hamlelerinizi	planlamak	için	düşünmeniz	gerekir.	Eğlenceli	ve	Sosyal	Bir	Deneyim	Sunar:	Arkadaşlarınızla	ya	da	çevrimiçi	oynayarak	keyifli	vakit	geçirebilirsiniz.	Rekabet	ve	Heyecan:	Puanları	düşürmeye	çalışırken	yaşanan	rekabet,	oyunu	daha	eğlenceli	hale	getirir.	Her	Yaştan	Oyuncuya	Uygun:	101	Okey,	her
yaştan	oyuncu	için	kolay	öğrenilebilir	ve	keyifli	bir	oyundur.	Sonuç:	101	Okey,	klasik	Okey	oyununun	daha	stratejik	ve	dikkat	gerektiren	bir	versiyonudur.	Basit	kuralları	ve	eğlenceli	yapısıyla	geniş	bir	oyuncu	kitlesine	hitap	eder.	Oyunu	ister	arkadaşlarınızla	ister	çevrimiçi	olarak	oynayın,	her	zaman	keyifli	bir	deneyim	sunar.	101	Okey	oynarken	sabırlı
olun,	stratejinizi	dikkatlice	planlayın	ve	zekanızla	rakiplerinizi	yenin!
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